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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。  

 
 

香 港 中 華 煤 氣 有 限 公 司  

THE HONG KONG AND CHINA GAS COMPANY LIMITED 
(根據公司條例在香港註冊成立之有限公司) 

(股份代號: 3) 

 

2021 年 6 月 2 日舉行之股東週年大會  

投票表決結果  

 
香港中華煤氣有限公司(「本公司」)欣然公布，於 2021 年 6 月 2 日舉行本公司之

股東週年大會(「股東週年大會」)上所提呈之決議案之投票表決結果如下：  

 

普通決議案  
票數(%) 

贊成  反對  

1. 省覽截至 2020 年 12 月 31 日止財政  

年度之經審核財務報表與董事會及  

獨立核數師之報告書  

10,215,372,783 

(99.561861%) 

44,954,540 

(0.438139%) 

由於贊成票數超過 50%，決議案獲通過。  

2. 宣布分派末期股息  10,237,012,807 

(99.770995%) 

23,497,080 

(0.229005%) 

由於贊成票數超過 50%，決議案獲通過。  

3(I). 重新選舉李家誠先生為董事  7,991,003,996 

(77.881851%) 

2,269,414,652 

(22.118149%) 

由於贊成票數超過 50%，決議案獲通過。  

3(II). 重新選舉潘宗光教授為董事  9,959,141,388 

(97.063694%) 

301,277,260 

(2.936306%) 

由於贊成票數超過 50%，決議案獲通過。  
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普通決議案  
票數(%) 

贊成  反對  

3(III). 重新選舉黃維義先生為董事  8,305,645,948 

(80.894226%) 

1,961,645,550 

(19.105774%) 

由於贊成票數超過 50%，決議案獲通過。  

3(IV). 重新選舉何漢明先生為董事  8,889,141,425 

(86.577277%) 

1,378,150,073 

(13.422723%) 

由於贊成票數超過 50%，決議案獲通過。  

4. 重新委聘羅兵咸永道會計師事務所為

核數師，並授權董事會釐訂其酬金* 

9,976,161,952 

(97.229527%) 

284,262,262 

(2.770473%) 

由於贊成票數超過 50%，決議案獲通過。  

5(I). 通過派送紅股* 10,259,514,528 

(99.990299%) 

995,358 

(0.009701%) 

由於贊成票數超過 50%，決議案獲通過。  

5(II). 通過授予董事會一般權力，以回購     

股份的更新* 

10,251,208,420 

(99.909575%) 

9,278,063 

(0.090425%) 

由於贊成票數超過 50%，決議案獲通過。  

5(III). 通過授予董事會一般權力，以發行   

額外股份的更新* 

7,957,688,431 

(77.557664%) 

2,302,662,380 

(22.442336%) 

由於贊成票數超過 50%，決議案獲通過。  

5(IV). 授權董事會配發、發行或以其他方式

處置相等於根據第 5(II)項決議案授權

而回購之股份數目之額外股份* 

8,024,739,386 

(78.210958%) 

2,235,637,880 

(21.789042%) 

由於贊成票數超過 50%，決議案獲通過。  

 
* 決議案全文載列於股東週年大會通告內。  
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附註: 

 

1. 有權出席並可在股東週年大會上就決議案投贊成票或投反對票之股份總數為 17,771,304,856 股。 

 

2. 本公司並沒有任何股份持有人有權出席股東週年大會，但根據《香港聯合交易所有限公司    

證券上市規則》(「《上市規則》」) 第 13.40 條所載須於股東週年大會上放棄表決贊成         

決議案，亦沒有任何股東須根據《上市規則》規定於股東週年大會上放棄表決權。各股東在     

股東週年大會上就任何提出的決議案投票時不受任何限制。 

 

3. 本公司之股份登記處，香港中央證券登記有限公司，獲委聘為股東週年大會之監票員。 

 

4. 在本公司 2021 年 4 月 22 日之股東通函中，沒有任何人士說明其擬於股東週年大會上就任何

決議案投反對票或放棄表決權。 

 

 

承董事會命  

執行董事、首席財務總裁暨公司秘書 

何漢明 謹啟  

香港，2021年 6月 2日 

 

於本公告日期，本公司董事會成員包括：   

 

非執行董事：  李家傑博士(主席)、李家誠先生(主席)及林高演博士  

 

獨立非執行董事：  李國寶爵士、潘宗光教授及鄭慕智博士  

 

執行董事：  陳永堅先生、黃維義先生及何漢明先生 

 
 

 

           


